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Julebord og julemat 2019 på Bekkjarvik Gjestgiveri 

KOM I JULESTEMNING HOS OSS 

Kva kan vel vera betre enn å starte førjulstida med heimekoseleg atmosfære  
hos oss på Bekkjarvik Gjestgiveri - og eit kjøkken av ypperste kvalitet?  

Me garanterer julestemning frå du sett foten inn døra til du drar. 

 

JULEBORD FOR GRUPPER; 
Me serverar all den tradisjonelle julematen ein forventar; 

eksempelvis pinnekjøtt, ribbe og lutefisk m/tilbehøyr.  

Ynskjer de julebord for grupper, har me ulike tilbud alt etter kor mange de er. 
Gruppe på 10 personar og oppover; 

Buffet med varm julemat samt dessert, kaffi og heimelaga julekaker - Kr 795,- per pers.  
Gruppe på minimum 20 personar; 

Buffet med varm julemat og koldtanretning, samt dessertbuffet og kaffe - Kr 950,- per pers.  

 
JULEMIDDAG: 

I tillegg til julebord og juletallerken,  
tilbyr vi også middag med 3, 4 eller 5 rettars meny.   

Dette er menyar satt saman av sesongens beste tilgjengelege råvarer, tilsatt julesmakar og element.   
Menyen blir satt opp nokon dagar før, alt etter kva for fangst og kva for råvarar som er best til einkvar tid.  

Pris på middag er som følger; 
3 retters meny kr 750,- 
4 retters meny kr 850,- 
5 retters meny kr 950,- 

Tillegg for eige lokale, kr 100,- per person. 
Julegløgg kan bestillast på førehand, kr 125,- per person.  

 
Etter middagen er det hyggeleg å samlast i baren for å fortsette kvelden til ut i dei seine nattetimar for dei som ynskjer det.  

Vil de ha underhalding, hjelper me å skaffe musikk eller liknande etter ynskje. 

http://www.dehistoriske.no/hotell/knutholmen-hotell/
http://www.smakavkysten.no/index.php?id=895


 
 

JULETALLERKEN – I UKEDAGER:  
Til lunsj (på forespørsel) og middag tilbyr me juletallerken i tillegg til vår vanlege lunsj- og middagsmeny;  

Pris kr 650,- per person. 
Inkluderer; Hovedrett, dessert samt julekake og kaffi. 

 
KONFERANSE MED JULEBORD 

Ynskjer de å kombinera konferanse og julebord, så er dette mogleg  
både i ukedager og helger. 

 
EKSEMPEL PÅ JULEMIDDAG MED OVERNATTING – 1 døgn 

Dobbeltrom: kr 1.845,- per person   
Enkeltrom: 2.640,- per person   

Inkluderer; Overnatting med frokost, 4 retters middag – med eit hint av julesmakar.   

 
JULEBORD FOR GRUPPER OG BEDRIFTER: 

Me har gode løysningar både for grupper som vil sitte saman med andre  
- og for grupper som føretrekk eige lokale.  

(Tillegg eige lokale kr 100,- per person.) 
 

CATERING; 
Ynsker de å bestilla julelunsjen dit de er, tilbyr me også catering av julemat. 

Sjå vår heimeside (under «Restaurant/ Julebord»), eller be om å få tilsendt ein meny . 

 
JULEBORDSPERIODE:  

Fra 16.november - 23.desember 2019*. 
* Har de ei gruppe og ynskjer julebord eller julemat utanom julebordsperioden,  

ikkje nøl med å ta kontakt, så ser med på moglegheitene for det.   
 

Ta kontakt med oss dersom du har spørsmål  
- eller for tilbud og priser på den datoen som er aktuell for deg!   

 
HJERTELIG VELKOMMEN TIL AUSTEVOLL! 
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